



Zapraszamy na Wakacyjne Sieciowanie w Centrum Obywatelskim

2024-07-12

Mamy przyjemność zaprosić Państwa na wyjątkowe wydarzenie, które odbędzie się 25 lipca 2024 roku o godzinie 17:00 w Centrum Obywatelskim - ul. Reymonta 20. To niezwykła okazja do nawiązania nowych kontaktów, wymiany doświadczeń oraz zacieśnienia współpracy w gronie osób zaangażowanych w działalność organizacji pozarządowych.

Wakacyjne sieciowanie w Centrum Obywatelskim to spotkanie, którego nie mogą Państwo przegapić! Dlaczego? Ponieważ tego dnia podsumujemy ustalenia i wspólnie zbudujemy program wrześniowego Pikniku NGO – corocznej inicjatywy, która łączy ludzi z pasją do działania na rzecz innych i naszego wspólnego dobra. Udział w Pikniku NGO to doskonała szansa na promowanie Państwa organizacji, poznanie nowych partnerów oraz inspirowanie się nawzajem.

Podczas Wakacyjnego Sieciowania zapraszamy również na Dni Otwarte Centrum Obywatelskiego – ul. Reymonta 20 oraz Targi NGO. Będzie to niepowtarzalna okazja, aby zapoznać się z ofertą Centrum Obywatelskiego – ul. Reymonta 20, dowiedzieć się więcej o dostępnych projektach, a także zobaczyć, jak mogą Państwo skorzystać z zasobów tego miejsca do realizacji własnych inicjatyw. Na Targach NGO będzie możliwość spotkania z przedstawicielami różnych organizacji, poznania ich działań i nawiązania bezpośrednich kontaktów, które mogą zaowocować przyszłą współpracą.

Dlaczego warto być z nami tego dnia?

Networking - Spotkają się Państwo z osobami, które dzielą pasję i zaangażowanie w działalność na rzecz innych. To doskonała okazja do nawiązania nowych znajomości i wymiany doświadczeń.

Inspiracja - Poznają Państwo nowe pomysły i inicjatywy, które mogą stać się inspiracją dla przyszłych działań.

Współpraca - Nawiązanie kontaktów może zaowocować współpracą i wspólnymi projektami, które przyczynią się do jeszcze większego wpływu społecznego.

Promocja - Możliwość zaprezentowania swojej organizacji, jej działań i osiągnięć przed szeroką publicznością.

Spotkanie odbędzie się w przyjaznej i inspirującej atmosferze, w której każdy głos i każda idea mają znaczenie.



**Magiczny
Kraków**

Serdecznie zapraszamy wszystkich przedstawicieli trzeciego sektora!
Dołączcie do nas **25 lipca 2024 roku o godzinie 17:00 w Centrum Obywatelskim przy ul. Reymonta 20.**

Formularz zgłoszeniowy: <https://forms.gle/DSWJ4QDLED8BY29dA>

Jeśli jeszcze do tej pory nie dołączyliście Państwo do naszej społeczności Centrum Obywatelskiego, to doskonały moment aby nas odwiedzić i dać się poznać.

Razem możemy więcej!

Do zobaczenia!